MUNICIPIO DE JAHU

SUSPENSÃO
PROCESSO nº 4546-PG/2019 – MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 006/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) EQUIPAMENTOS UNIDADES MÓVEL PARA CASTRAÇÃO DE ANIMAIS DE

PEQUENO PORTE-CASTRAMÓVEL PARA A ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA

EPIDEMIOLÓGICA DE JAÚ, COM RECURSOS ORIUNDOS DE EMENDAS PARLAMENTARES, DA PROPOSTA

N.13774.126000/1180-11 – Portaria Ministerial 3810/2018 E DA PROPOSTA N.13774.126000/1180-07 – Portaria

Ministerial 3397/2018.

O Município de Jahu torna público a todos os interessados, que a licitação supramencionada está

suspensa para retificações no Edital.

Jahu, 06 de fevereiro de 2020.

SILVIA HELENA SORGI

Secretária de Economia e Finanças